
 

 
Settore Affari Istituzionali  

Largo Trombetti, 4 | 40126 Bologna | Italia | ssrd.safis@unibo.it 

 

 

 
 

NOMINA  
COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE-TRIENNIO 2022-2025 

 E RICOGNIZIONE COMPOSIZIONE 
 

IL RETTORE 
 
VISTI  

- lo Statuto di Ateneo, di cui al D.R. n. 1203/2011 del 13/12/2011 e ss.mm.ii; 
- il D.R. n.380/2022 del 07/03/2022 di Costituzione del Nucleo di Valutazione – triennio 
2022/2025; 

PRESO ATTO 
- della delibera del 30/05/2023 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha espresso 
parere favorevole alla nomina del Prof. Bruno Moncharmont quale nuovo componente del 
Nucleo di Valutazione per lo scorcio del mandato 2022-2025; 
- della delibera del 20/06/2023 con la quale il Senato Accademico ha nominato il Prof. Bruno 
Moncharmont quale nuovo componente del Nucleo di Valutazione per lo scorcio del mandato 
2022-2025; 
- dell’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico per il Prof. Bruno Moncharmont rilasciata  
dall’Amministrazione di competenza (prot. 160893 del 14/06/2023); 
 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

(Nomina a componente del Nucleo di Valutazione e durata della carica) 
 
1. Il Prof. Bruno Moncharmont è nominato componente del Nucleo di Valutazione dell'Alma Mater 
Studiorum Università di Bologna per lo scorcio del triennio 07/03/2022- 06/03/2025. 
 

Articolo 2 
(Ricognizione della composizione del Nucleo di Valutazione) 

 
1. A seguito della nomina di cui all’art. 1 del presente decreto, il Nucleo di Valutazione-triennio 
2022-2025 risulta pertanto così composto: 
 

Paolo Collini                           (Presidente) 
Paola Antonicelli     (Componente) 
Angela Stefania Bergantino  (Componente) 
Patrizia Lombardi (Componente) 
Bruno Moncharmont (Componente) 
Gianfranco Pacchioni          (Componente) 
Raul Tiani                 (Studente eletto dal Consiglio degli Studenti) 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Giovanni Molari 
firmato digitalmente 

 
 

mailto:ssrd.safis@unibo.it



		2023-06-21T14:47:18+0000
	Giovanni Molari




